
1 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της με αρ. 3/2026 

Συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής Καλλιθέας 

 
Αρ. απόφασης: 50/2026 Περίληψη 

«Τοποθέτηση (26) Υπαίθριων Μονάδων Δικτύου 
(καμπινών) σε κοινόχρηστους χώρους της πόλης» 

 
Στην Καλλιθέα σήμερα, 30 Ιανουαρίου 2026 και ώρα 13:30 στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Δημοτικού Συμβουλίου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή Δήμου 
Καλλιθέας, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη (μικτή συνεδρίαση), 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει.  

Οι Δημοτικοί Σύμβουλοι ενημερώθηκαν με τη με αρ. πρωτ. 3738/26-01-2026 πρόσκληση 
του Προέδρου, που δόθηκε σε καθένα από τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη. 

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία γιατί από το 
σύνολο των εννέα (9) τακτικών και τεσσάρων (4) αναπληρωματικών μελών συμμετέχουν επτά (7) 
τακτικά και δύο (2) αναπληρωματικά με δικαίωμα ψήφου, ως εξής: 

 

 Ονοματεπώνυμο Ιδιότητα Παρόντες Απόντες 

1. Ασκούνης Κωνσταντίνος Πρόεδρος - Δήμαρχος Παρών  

2. Εμιρζάς Ιωάννης  τακτικό μέλος  Απών 

3. Ηλιάδης Νικόλαος τακτικό μέλος Παρών  

4. Μαργωμένος Γεώργιος * τακτικό μέλος Παρών  

5. Αυγερινού Ελένη * τακτικό μέλος Παρούσα  

6. Παπαχρήστος Βασίλειος τακτικό μέλος Παρών  

7. Κουτσογιάννης Γεώργιος Σπυρίδων τακτικό μέλος  Απών 

8. Κωστάκης Εμμανουήλ (Μανώλης) *  τακτικό μέλος Παρών  

9. Καλογερόπουλος Κωνσταντίνος  τακτικό μέλος - Αντιπρόεδρος Παρών  

10. Γιατράς Νικόλαος  Αναπληρωματικό μέλος Παρών  

11. Πετρόπουλος Παναγιώτης  Αναπληρωματικό μέλος  Απών 

12. Ευσταθίου Κωνσταντίνος * Αναπληρωματικό μέλος Παρών  

13. Κοττέας Παναγιώτης (Τάκης) Αναπληρωματικό μέλος  Απών 

 
* Τα μέλη συμμετείχαν στη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης. 

 
Η σύνθεση της Δημοτικής Επιτροπής ορίστηκε με την υπ’ αρ. 2/2024 (ΑΔΑ: ΡΓΑΖΩΕΚ-1Ξ9) 

απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 
Στη συνεδρίαση δεν συμμετείχαν οι Πρόεδροι των Συμβουλίων των Κοινοτήτων αν και 

νόμιμα καλέστηκαν. 
Στη συνεδρίαση από την παράταξη "Η ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΑΛΛΑΖΕΙ - ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ" 

παραβρίσκεται ο δημοτικός σύμβουλος Μπαρμπάκος Ευάγγελος. 
 
Τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής ομόφωνα αποφάσισαν να συζητηθούν τέσσερα (4) 

θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
 

ΑΔΑ: 624ΦΩΕΚ-ΦΘΨ



2 
 

Η δημοτική επιτροπή αποφάσισε ότι το συγκεκριμένο θέμα είναι κατεπείγον και θα 
συζητηθεί σ’ αυτή τη συνεδρίαση, διότι η ηλεκτρονική αίτηση της εταιρίας UNITED FIBER έχει 
υποβληθεί μέσω συστήματος από τις 06-06-2025, με αποτέλεσμα να παρέλθει μεγάλο χρονικό 
διάστημα και έπρεπε η εν’ λόγω αίτηση να είχε διεκπεραιωθεί. 
 

Η δημοτική επιτροπή εξετάζει το 3ο εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα και μετά από διαλογική 
συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
 

1. Το υπ’ αρ. πρωτ.: 4529/29.01.2026 εισηγητικό έγγραφο, το οποίο έχει ως εξής: 
 
Εχοντας υπόψη : 

1. Το Ν. 4070/2012 (ΦΕΚ 82/Α/10-04-2012) «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, 

Δημοσίων Εργων και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4463/2017 (ΦΕΚ 42/Α/30-03-2017) «Μέτρα μείωσης του κόστους εγκατάστασης 

υψίρρυθμων ηλεκτρονικών επικοινωνιών – Εναρμόνιση της νομοθεσίας στην Οδηγία 2014/61/ΕΕ και 

άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρου 11 αυτού «Τροποποιούμενες διατάξεις – προσθήκες» καθώς 

και του παραρτήματος Χ «Διαδικασία χορήγησης δικαιωμάτων διέλευσης». 

3. Τον Ν. 4067/2012 (ΦΕΚ 79/Α΄/09-04-2012) «Νέος Οικοδομικός Κανονισμός» όπως ισχύει και ειδικότερα 

το άρθρο 20 «Κατασκευές σε δημόσιους κοινόχρηστους χώρους» παρ. 8 αυτού όπου ρητά αναγράφεται 

«8. Στις περιπτώσεις υπέργειων και υπόγειων κατασκευών δικτύων υποδομής και εγκαταστάσεων κοινής 

ωφέλειας μετά των παραρτημάτων αυτών, συμπεριλαμβανομένων των σταθμών μέτρησης 

ατμοσφαιρικής ρύπανσης, θορύβου και μετεωρολογικών παραμέτρων, σταθμών διανομής και μέτρησης 

φυσικού αερίου, κεντρικών λεβητών ή μονάδων συμπαραγωγής για συστήματα τηλεθέρμανσης και 

σημείων επαναφόρτισης ηλεκτρικών οχημάτων, στις οποίες δεν απαιτείται οικοδομική άδεια, αλλά αυτές 

εκτελούνται βάσει μελετών και σχεδιαγραμμάτων της αρμόδιας κατά περίπτωση αρχής, μετά από 

κοινοποίηση της μελέτης στην οικεία Υπηρεσία Δόμησης, δεν απαιτείται έγκριση του οικείου Συμβουλίου 

Αρχιτεκτονικής (ΣΑ). Το προηγούμενο εδάφιο εφαρμόζεται και σε κατασκευές δικτύων υποδομής και 

εγκαταστάσεων κοινής ωφέλειας μετά των παραρτημάτων αυτών (υπέργειων και υπόγειων) που είναι 

προϋφιστάμενοι της έναρξης ισχύς του παρόντος». 

4. Το άρθρο 23 του ΚΤΙΡΙΟΔΟΜΙΚΟΥ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥ (ΦΕΚ 3985/Β΄/   22-06-2023) περί πεζοδρομίων. 

5. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 73 αυτού 

«Επιτροπή Ποιότητας Ζωής-Αρμοδιότητες» που αφορά στις αρμοδιότητες της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής 

ιδίως για θέματα πολεοδομικά, περιβάλλοντος, αναβάθμισης ποιότητας ζωής και γενικά εξυπηρέτησης 

ατόμων με αναπηρίες, σε συνδυασμό με το άρθρο 74Α, του ως άνω νόμου, με θέμα «Αρμοδιότητες 

δημοτικής επιτροπής» παράγραφος 1 αυτού, όπου ρητά αναγράφεται: «1. Από την αυτοδιοικητική 

περίοδο που άρχεται την 1η.1.2024, όπου στην κείμενη νομοθεσία γίνεται αναφορά ή παραπομπή στην 

οικονομική επιτροπή, την επιτροπή ποιότητας ζωής και την εκτελεστική επιτροπή των Δήμων, καθώς και 

στις αρμοδιότητες αυτών, εφεξής νοείται η δημοτική επιτροπή, η οποία ασκεί τις αρμοδιότητες αυτές». 

6. Την παραπάνω 1. σχετική ηλεκτρονική αίτηση της «UNITED FIBER M.A.E» περί Χορήγησης Δικαιώματος 

Διέλευσης δικτύου οπτικών ινών, που ως βασική προϋπόθεση  για την τοποθέτηση των είκοσι έξι (26) 

Υπαίθριων Μονάδων Δικτύου (καμπινών) που προβλέπει σε διάφορα σημεία της  πόλης μας επί των 

πεζοδρομίων κ.λπ. κοινόχρηστων χώρων, όπως αναλυτικά απεικονίζεται για κάθε θέση στα 

επισυναπτόμενα στην αίτηση σχέδια, που υποβλήθηκαν από τον πάροχο και οριστικοποιήθηκαν 

ΑΔΑ: 624ΦΩΕΚ-ΦΘΨ



3 
 

σύμφωνα με τις υποδείξεις της υπηρεσίας, απαιτείται η χορήγηση σύμφωνης γνώμης του αρμοδίου 

συλλογικού οργάνου του Δήμου, (ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ), 

7. Το από 27-01-2026 (11:11 π.μ.) έγγραφο ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της αιτούσας εταιρίας προς την 

Υπηρεσία, με ιδιαίτερη επισήμανση στο επισυναπτόμενο τεύχος των τεχνικών προδιαγραφών (Τεχνική 

περιγραφή του έργου), περί αποδοχής διευρυμένου πλάτους αποκατάστασης τομών διέλευσης δικτύου 

οπτικών ινών, με την πρόσθετη απόξεση – φρεζάρισμα, διάστρωση και συμπύκνωση νέου 

ασφαλτοτάπητα πέραν των τομών διέλευσης των υπό κατασκευή δικτύων, γεγονός που αποτελεί βασική 

προϋπόθεση από τεχνικής  

πλευράς για την επίτευξη της σταθερότητας των οδοστρωμάτων, καθώς και της  

μειούμενης φθοράς αυτών. 

  

Ειδικότερα η αιτούμενη υπέργεια εγκατάσταση των υπόψη Υπαίθριων Μονάδων Δικτύου αφορά στις 

παρακάτω θέσεις: 

 

Α/Α CABINET_NO ΘΕΣΗ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΘΕΣΗ 

1 FDC 089 ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ & ΣΑΠΦΟΥΣ (2ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

2 FDC 121 ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ & ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

3 FDC 091 ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ & ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΟΥ 37 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

4 FDC 129 ΑΡΑΠΑΚΗ & ΣΚΙΠΗ (ΣΙΝΕ ΦΛΕΡΥ) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

5 FDC 077 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 12 & ΑΡΔΑΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

6 FDC 115 ΙΑΤΡΙΔΟΥ & Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ (14ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

7 FDC 096 ΓΡΑΜΜΟΥ 23 & ΦΟΡΝΕΖΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

8 FDC 084 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 95 & ΘΗΣΕΩΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

9 FDC 087 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & ΑΓ. ΠΑΝΤΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

10 FDC 105 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ & ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ (ΠΑΡΚΙΝΓΚ) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

11 FDC 078 ΚΑΛΥΨΟΥΣ & ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ (5ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

12 FDC 081 ΚΡΕΜΟΥ 21 & ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

13 FDC 083 ΚΡΕΜΟΥ 43 (12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

14 FDC 124  ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ & ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

15 FDC 108 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ & ΦΟΡΝΕΖΗ (13ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

16 FDC 104 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΝΑΝΤΙ 104 (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΥΠΡΟΥ) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

17 FDC 114 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ & ΔΡΑΜΑΣ 10 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

18 FDC 113 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ & ΣΚΙΠΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

19 FDC 120 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 214 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

20 FDC 118 
ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ & ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 

(ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

21 FDC 092  
Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ & ΜΑΤΖΑΓΡΙΩΤΑΚΗ (ΠΑΡΚΟ 

ΕΝΑΝΤΙ Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ 193) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ  

22 FDC 119 ΣΑΠΦΟΥΣ & ΣΠΑΡΤΗΣ 111 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

23 FDC 079  
ΣΑΠΦΟΥΣ & ΥΠΟΣΜΗΝΑΓΟΥ ΠΑΡΟΥΣΗ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ – ΠΑΡΚΟ, ΕΝΑΝΤΙ 
ΥΠΟΣΜΗΝΑΓΟΥ  ΠΑΡΟΥΣΗ 95) 

ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 

24 FDC 102  ΣΑΠΦΟΥΣ 109 & ΦΙΛΑΡΕΤΟΥ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

25 FDC 076  
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ & ΙΟΡΔΑΝΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

26 FDC 110 
ΦΙΛΑΡΕΤΟΥ & ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ (29ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ, ΕΝΑΝΤΙ ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 103) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

ΑΔΑ: 624ΦΩΕΚ-ΦΘΨ



4 
 

 
και επειδή 
 
 όπως προκύπτει από τα επισυναπτόμενα στην αίτηση του παρόχου, τεχνικά χαρακτηριστικά των 

καμπινών καθώς και από τα σχεδιαγράμματα τοπογραφικής  απεικόνισης για κάθε  θέση, διαπιστώνεται ότι 

δεν επιβαρύνεται ουσιωδώς η προσβασιμότητα εκ του λόγου τούτου καθ΄ όσον λήφθηκε πρόνοια η 

τοποθέτηση των καμπινών να μην μειώσει αισθητά την ήδη διαμορφωμένη ζώνη διέλευσης πεζών, 

 

 σας παρακαλούμε για την γνωμοδότησή σας επί της αίτησης της εταιρείας «UNITED FIBER M.A.E» 

για την τοποθέτηση των ως άνω είκοσι έξι (26) Υπαίθριων Μονάδων Δικτύου (καμπινών), όπως αναλυτικά 

περιγράφονται παραπάνω και απεικονίζονται στα επισυναπτόμενα σχέδια. 

 Η θετική γνωμοδότησή σας θα πρέπει να διαβιβασθεί στο Δημοτικό Συμβούλιο για την παροχή 

σύμφωνης γνώμης του Δήμου μας επί του θέματος. 

 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 73 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 του άρθρου 74Α του Ν. 3852/2010, όπως προστέθηκε με το άρθρο 9 του Ν. 
5056/2023.  
3. Τη με Α/Α 2.471/06-06-2025 ηλεκτρονική αίτηση της UNITED FIBER M.A.E 
4. Την με αρ. 47/2026 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής περί αποδοχής συζήτησης των εκτός 
ημερήσιας διάταξης θεμάτων, ως κατεπείγοντα. 
 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

Εισηγείται θετικά προς το Δημοτικό Συμβούλιο επί της αίτησης της εταιρείας 
«UNITED FIBER M.A.E.» για την τοποθέτηση είκοσι έξι (26) Υπαίθριων Μονάδων 
Δικτύου (καμπινών) σε κοινόχρηστους χώρους της πόλης μας επί των πεζοδρομίων 
κ.λπ. κοινόχρηστων χώρων, όπως απεικονίζονται στα επισυναπτόμενα στην αίτηση 
σχέδια και περιγράφονται αναλυτικά, ως εξής: 
 
 

Α/Α CABINET_NO ΘΕΣΗ ΚΑΜΠΙΝΑΣ ΘΕΣΗ 

1 FDC 089 ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ & ΣΑΠΦΟΥΣ (2ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

2 FDC 121 ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ & ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

3 FDC 091 ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ & ΣΙΒΙΤΑΝΙΔΟΥ 37 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

4 FDC 129 ΑΡΑΠΑΚΗ & ΣΚΙΠΗ (ΣΙΝΕ ΦΛΕΡΥ) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

5 FDC 077 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ 12 & ΑΡΔΑΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

6 FDC 115 ΙΑΤΡΙΔΟΥ & Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ (14ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

7 FDC 096 ΓΡΑΜΜΟΥ 23 & ΦΟΡΝΕΖΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

8 FDC 084 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 95 & ΘΗΣΕΩΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

9 FDC 087 ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & ΑΓ. ΠΑΝΤΩΝ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

10 FDC 105 ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ & ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ (ΠΑΡΚΙΝΓΚ) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

11 FDC 078 ΚΑΛΥΨΟΥΣ & ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ (5ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

12 FDC 081 ΚΡΕΜΟΥ 21 & ΧΑΡΟΚΟΠΟΥ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

13 FDC 083 ΚΡΕΜΟΥ 43 (12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

14 FDC 124  ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ & ΑΓ. ΕΛΕΟΥΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

15 FDC 108 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ & ΦΟΡΝΕΖΗ (13ο Δ.Σ.) ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

16 FDC 104 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΝΑΝΤΙ 104 (ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΚΥΠΡΟΥ) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

ΑΔΑ: 624ΦΩΕΚ-ΦΘΨ



5 
 

17 FDC 114 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ & ΔΡΑΜΑΣ 10 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

18 FDC 113 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ & ΣΚΙΠΗ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

19 FDC 120 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 214 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

20 FDC 118 
ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ & ΑΚΡΟΠΟΛΕΩΣ 

(ΠΑΙΔΙΚΗ ΧΑΡΑ) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

21 FDC 092  
Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ & ΜΑΤΖΑΓΡΙΩΤΑΚΗ (ΠΑΡΚΟ 

ΕΝΑΝΤΙ Π. ΤΣΑΛΔΑΡΗ 193) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΟΥ  

22 FDC 119 ΣΑΠΦΟΥΣ & ΣΠΑΡΤΗΣ 111 ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ 

23 FDC 079  
ΣΑΠΦΟΥΣ & ΥΠΟΣΜΗΝΑΓΟΥ ΠΑΡΟΥΣΗ 

(ΠΛΑΤΕΙΑ – ΠΑΡΚΟ, ΕΝΑΝΤΙ 
ΥΠΟΣΜΗΝΑΓΟΥ  ΠΑΡΟΥΣΗ 95) 

ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΑΡΚΟΥ 

24 FDC 102  ΣΑΠΦΟΥΣ 109 & ΦΙΛΑΡΕΤΟΥ ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

25 FDC 076  
ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΡΟΥ & ΙΟΡΔΑΝΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 1 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

26 FDC 110 
ΦΙΛΑΡΕΤΟΥ & ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ (29ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ, ΕΝΑΝΤΙ ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ 103) 
ΕΠΙ ΤΟΥ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ  

 
 
         

Μετά το τέλος των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση. 

 
Αφού συντάξαμε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω: 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΔΗΜΑΡΧΟΣ              ΤΑ ΜΕΛΗ    

 
         ΚΩΣΤΑΣ  ΑΣΚΟΥΝΗΣ    
 

ΑΔΑ: 624ΦΩΕΚ-ΦΘΨ


		2026-02-03T10:16:31+0200
	Athens




